
JEGYZŐKÖNYV 

Tetétlen Község Helyi Választási Bizottsága üléséről 

Az ülés helye: Tetétleni Közös Önkormányzati Hivatal 4184.Tetétlen Kossuth u.65. 
Az ülés ideje: 2026.02.04. 10.30 óra 

Az ülés tárgya: 

1.) A 2026. február 22.-ei helyi önkormányzati képviselők és a polgármester időközi 
választásán a polgármester jelöltek, valamint az egyéni listás képviselőjelöltek 
szavazólapja adattartalmának jóváhagyása 

Jelen vannak: Bogár Lajosné HVB elnök 
Gálné Egri Zsuzsa Nikolett HVB elnökhelyettes 
Zsimamenszki Szabó Zsanett Eszter HVB tag 
Borsos Lajos HVI vezető. 
Molnár Márta jk. vezető 

Bogár Lajosné HVB elnök az ülést megnyitotta és köszöntötte a megjelenteket. Megállapította, 
hogy az ülés határozatképes. 

Borsos Lajos a HVI vezetője tájékoztatta a bizottság tagjait, 
a Ve. 162. §. (1) bekezdése alapján a szavazólap adattartalmát a választási bizottság hagyja 
jóvá azt követően, hogy valamennyi bejelentett jelölt, illetve lista nyilvántartásba-vétele 
tárgyában határozatot hozott. A Ve. 156. §-a alapján az egyéni szavazólap alap-adattartamát a 
Ve. 5. melléklete állapítja meg. A Ve. 158. §. (2) bekezdése szerint a szavazólapon fel kell 
tüntetni a jelölő szervezet rövidített nevét, illetve jelképének szürkeárnyalatos képét is, ha azt 
a jelölő szervezet a szavazólap adattartalmának jóváhagyását megelőzően kéri. 
A szavazólap adattartalmának jóváhagyásakor nem kell döntést hozni a szavazólap színéről, a 
szavazólap minták fekete -fehérben nyomtatott képe alapján kell meghozni az imprimáló 
döntést. 

A Ve. 160. §. (1) bekezdése alapján a szavazólapon a polgármester jelöltek a választási 
bizottság által kisorsolt sorrendben szerepelnek. A bejelentett jelöltek sorrendjének a 
sorsolását Tetétlen Község Helyi Választási Bizottsága elvégezte, a kisorsolt sorrendet a 
23/2026.(I.19.) számú HVB határozata tartalmazza. 

A hivatkozott jogszabályi rendelkezésekre figyelemmel Tetétlen Község Helyi Választási 
Bizottsága megtekintette a polgármester választás szavazólapjának mintapéldányát, melyet 
hibátlannak talált. 

Tetétlen Község Helyi Választási Bizottsága egyhangú, 3 igen szavazattal, ellenszavazat 
nélküli döntésével az alábbi határozatot hozta: 

Tetétlen Község Helyi Választási Bizottság 
26/2026.(11.04.) HVB határozata 

Polgármester jelöltek szavazólapja adattartalmának jóváhagyásáról 

HATÁROZAT 





jóváhagyását követően - jogorvoslati döntés vagy a nyilvántartásból való törlés 
következtében - megváltozik a szavazólap adattartalma, a választási bizottság újabb 
jóváhagyására nincs szükség, a választási iroda gondoskodik a változások átvezetéséről a 
szavazólapon, és erről tájékoztatja a választási bizottságot, valamint az érintett jelölő 
szervezeteket és független jelölteket. 

A HVB a polgármester jelöltek nyilvántartásba vétele tárgyban határozatot hozott, amelyek 
jogerőre emelkedtek. A Ve. 160. § (1 )-(2) bekezdése szerinti sorsolást a HVB megtartotta, és 
a jogerős 23/2026.(I.19.) HVB határozatával megállapította a polgármester jelöltek sorrendjét, 
a jelöltek a szavazólapon ezen határozatnak megfelelő sorrendben szerepelnek. 

A HVB a szavazólap adattartalmát megismerte és megállapította, hogy az a jogszabályi 
előírásoknak és a HVB korábbi döntéseinek megfelel, erre tekintettel a HVB a rendelkező 
részben foglaltak szerint határozott és a szavazólap adattartalmát jóváhagyta. 

A határozat a Ve. 156-161. §-án alapul, a HVB hatáskörét a Ve. 162. § (1) bekezdése állapítja 
meg. 
A fellebbezési jogot a Ve. 240. § (1) bekezdése zárja ki. A bírósági felülvizsgálati kérelem 
benyújtására vonatkozó rendelkezések a Ve. 222. § (1)-(2) bekezdését, a 223-225. és a 240. § 
(2) bekezdésén alapul.

Tetétlen 2026. február 4. 

Bogár Lajosné 
HVB elnök 

Bogár Lajosné HVB elnök: A Ve. 160. §. (1) bekezdése alapján az önkormányzati 
képviselőjelöltek is a szavazólapon a választási bizottság által kisorsolt sorrendben 
szerepelnek. A bejelentett jelöltek sorrendjének a sorsolását Tetétlen Község Helyi Választási 
Bizottsága elvégezte, a kisorsolt sorrendet a 24/2026.(I.19.) számú HVB határozata 
tartalmazza. 
A hivatkozott jogszabályi rendelkezésekre figyelemmel Tetétlen Község Helyi Választási 
Bizottsága megtekintette az egyéni listás képviselő-jelöltek szavazólapjának mintapéldányát, 
melyet hibátlannak talált. 

Tetétlen Község Helyi Választási Bizottsága egyhangú, 3 igen szavazattal, ellenszavazat 
nélküli döntésével az alábbi határozatot hozta: 

Tetétlen Község Helyi Választási Bizottság 
27/2026.(11.04.) HVB határozata 

Képviselő-jelöltek szavazólapja adattartalmának jóváhagyásáról 





szavazólapon szereplő jelöltek, illetve listák egymáshoz viszonyított sorrendje nem változik. 
A szavazólapon a jelölteket, listákat folyamatos sorszámozással ellátva kell feltüntetni. 
A Ve. 161. § (1)-(3) bekezdése alapján a szavazólapon a jelöltek, jelölő szervezetek adatait 
nagybetűvel, azonos betűtípussal és betűméretben kell feltüntetni. A jelölő szervezet jelképét 
húsz milliméter magas és negyven milliméter széles területen kell elhelyezni a szavazólapon. 
Ha a közös jelölt, illetve lista állításában részt vevő jelölő szervezetek több jelkép 
feltüntetését kérik a szavazólapon, azokat együttesen kell a húsz milliméter magas és negyven 
milliméter széles területen elhelyezni. 
A Ve. 162. § (1)-(2) bekezdése kimondja, hogy a szavazólap adattartalmát a választási 
bizottság hagyja jóvá azt követően, hogy valamennyi bejelentett jelölt, illetve lista 
nyilvántartásba-vétele tárgyában határozatot hozott. Ha a szavazólap adattartalmának 
jóváhagyását követően - jogorvoslati döntés vagy a nyilvántartásból való törlés 
következtében - megváltozik a szavazólap adattartalma, a választási bizottság újabb 
jóváhagyására nincs szükség, a választási iroda gondoskodik a változások átvezetéséről a 
szavazólapon, és erről tájékoztatja a választási bizottságot, valamint az érintett jelölő 
szervezeteket és független jelölteket. 

A HVB valamennyi jelölt nyilvántartásba vétele tárgyban határozatot hozott, amelyek 
jogerőre emelkedtek. A Ve. 160. § (1 )-(2) bekezdése szerinti sorsolást a HVB megtartotta, és 
a jogerős 24/2026.(II.04.) HVB határozatával megállapította az egyéni listás képviselőjelöltek 
sorrendjét, a jelöltek a szavazólapon ezen határozatnak megfelelő sorrendben szerepelnek. 

A HVB a szavazólap adattartalmát megismerte és megállapította, hogy az a jogszabályi 
előírásoknak és a HVB korábbi döntéseinek megfelel, erre tekintettel a HVB a rendelkező 
részben foglaltak szerint határozott és a szavazólap adattartalmát jóváhagyta. 

A határozat a Ve. 156-16. §-án alapul, a Helyi Választási Bizottság hatáskörét a Ve. 162. § (1) 
bekezdése állapítja meg. 
A fellebbezési jogot a Ve. 240. § (1) bekezdése zárja ki. A bírósági felülvizsgálati kérelem 
benyújtására vonatkozó rendelkezések a Ve. 222. § (1)-(2) bekezdését, a 223-225. és a 240. §­
ain alapul. 

Tetétlen, 2026. február 4. 

Bogár Lajosné 
HVB elnök 

Az ülésnek több napirendi pon(ja nem volt, kérdés, illetve hozzászólás nem hangzott el. A Helyi 
Választási Bizottság elnöke az ülést berekesztette. 

Bogár Lajosné 
HVBelnök 

k.mf 

t�L( r� L � 
Gá'(né Egri Zsuzsa Nikolett 

HVB elnökhelyettes 




